
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Locação dos Sistemas de Contabilidade Pública, Folha de Pagamento, 
Sistema de Tributos, Sistema de Nota Fiscal Eletrônic. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00023/2014. 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça: 
02040.04.122.1005.2007 Elemento de Despesa 3390.39.000 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e: 
CT Nº 00056/2014 - 23.06.14 - RICARDO GUERRA INFORMÁTICA - INFO-PUBLIC-
INFORMÁTICA - R$ 24.000,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial da União - 20.06.14 

 - Diário Oficial do Estado - 20.06.14 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 20.06.14 


